
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TREVISO       

CNPJ:

AV PROF JOSE F ABATTI 258

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

15.383.123/0001-26

88862-000

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2021 - DL

5/2021

01/12/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   Valerio Moretti, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

5/2021

1/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

06/12/2021

06/12/2021

contratação em caráter emergencial da Casa de Acolhimento Darcy Vitória de Brito, instituição 

administrada pelo Centro Cultural Escrava Anastácia, CNPJ nº 02573208/0001-25, localizada na rua 

Prefeito Tolentino de Carvalho, nº 01, bairro Balneário, Florianópolis/SC, para a prestação dos serviços 

de acolhimento institucional, pelo período de até 180 dias, de uma criança que está em situação de 

vulnerabilidade.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

CENTRO CULTURAL ESCRAVA ANASTACIA     (7264)

1

contratação em caráter emergencial da Casa de Acolhimento

Darcy Vitória de Brito, instituição administrada pelo Centro Cultural

Escrava Anastácia, CNPJ nº 02573208/0001-25, localizada na rua

Prefeito Tolentino de Carvalho, nº 01, bairro Balneário,

Florianópolis/SC, para a prestação dos serviços de acolhimento

institucional, pelo período de

SERV 1,00  0,0000 30.000,00    30.000,00

Total do Fornecedor: 30.000,00

Total Geral: 30.000,00

Treviso,   6   de  Dezembro   de   2021.

--------------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TREVISO       

CNPJ:

AV PROF JOSE F ABATTI 258

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

15.383.123/0001-26

88862-000

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2021 - DL

5/2021

01/12/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.007.3.3.90.00.00.00.00.00 (5)  Saldo: 14.350,52

Treviso,   6   de  Dezembro   de   2021.

--------------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti


